

レジメン一覧：大腸癌

レジメン名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1コース日数	備考
5-FU+LV術後補助	5-FU	250mg/m ²	レボホリナート後、全開で点滴	day1, 8, 15, 22, 29, 3	56日	
	レボホリナート	500mg/m ²	120分			
SOX	ティーエスワン®	1回40mg/m ²	-	day1~14	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1		
Bev+SOX	アバスタチン®	7.5mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	21日	
	ティーエスワン®	1回40mg/m ²	-	day1~14		
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分	day1		
Bev+S-1	アバスタチン®	7.5mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	21日	
	ティーエスワン®	1回40mg/m ²	-	day1~14		
mFOLF0X6	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1	14日	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1		
	5-FU	400mg/m ²	静注	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	持続点滴46時間	day1~2		

レジメナー覧：大腸癌

BevmFOLF0X6	アバステチン*	5mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	14日	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1		
	5-FU	400mg/m ²	静注	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	持続点滴46時間	day1~2		
Cape0X	カペシタピン	1回1000mg/m ²	-	day1~14 1日2回内服	21日	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分			
Bev+Cape0X	アバステチン*	7.5mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	21日	
	カペシタピン	1回1000mg/m ²	-	day1~14 1日2回内服		
	オキサリプラチン	130mg/m ²	120分			
Bev+capecutabine	アバステチン*	7.5mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	21日	
	カペシタピン	1回1000mg/m ²	-	day1~14 1日2回内服		
FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1	14日	
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1		
	5-FU	400mg/m ²	静注	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	持続点滴46時間	day1~2		

レジメン一覧：大腸癌

Bev+FOLFIRI	アバスチン*	5mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	14日	
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1		
	5-FU	400mg/m ²	静注	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	持続点滴46時間	day1~2		
Ram+FOLFIRI	サイラムザ*	8mg/kg	投与速度：最大25mg/分を超えない	day1	14日	
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1		
	5-FU	400mg/m ²	静注	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	持続点滴46時間	day1~2		
Pmab+FOLFIRI	ベクティビックス*	8mg/kg	ベクティビックス1回投与量1000mg ・ 以下の場合：60分 ・ 以上の場合：90分	day1	14日	
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1		
	5-FU	400mg/m ²	静注	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	持続点滴46時間	day1~2		

レジメン一覧：大腸癌

FOLFOXIRI	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1		※維持12コース
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	持続点滴46時間	day1~2		
Bev+FOLFOXIRI	アバスタチン*	5mg/kg	初回90分 以後60→30分へと短縮可能	day1	14日	※維持12コース
	オキサリプラチン	85mg/m ²	120分	day1		
	イリノテカン	150mg/m ²	120分	day1		
	レボホリナート	200mg/m ²	120分	day1		
	5-FU	2400mg/m ²	持続点滴46時間	day1~2		
IRIS	ティーエスワン*	1回40mg/m ²	-	day1~14 1日2回内服	28日	
	イリノテカン	125mg/m ²	90分	day1、15		
Pmab	ベクティビックス*	8mg/kg	ベクティビックス1回投与量1000mg ・ 以下の場合：60分 ・ 以上の場合：90分	day1	14日	
CET+CPT-11	アービタックス*	初回投与：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	初回投与：120分 2回目以降：60分	day1、8、15、22、29、36	42日	
	イリノテカン	150mg/m ²	90分	day1、15、29		